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PÄIVÄRAHOJEN JA MATKAKORVAUSTEN MAKSAMINEN 
YHDISTYKSEN TILAISUUKSISSA 2026  
 
HALLITUKSEN KOKOUKSET: 
 
Päivärahat ja matkakorvaukset: 
Yhdistyksen matkustusohjesäännön mukaan. 
Kokouspalkkiot: 
Maksetaan hallituksen kokoukseen osallistuville vuosikokouksen hyväksymä 
kokouspalkkio.  
Hallituksen ulkopuoliselle vuosikokouksen puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan 
kokouspalkkio. 
 
SUUNNITTELUSEMINAARI JA KERHOJEN PUHEENJOHTAJIEN TAPAAMINEN 
 
Koulutuspäivän/suunnitteluseminaarin aikana on tarkoitus järjestää luentoja 
ajankohtaisista yhdistystoimintaan liittyvistä aiheista ja mahdollista koulutusta esim. 
talouteen, viestintään tai muihin tarpeellisiin taitoihin liittyvistä ohjeista. Tilaisuudessa 
suunnitellaan tulevan vuoden toimintaa ja käydään läpi yhdistyksen ja kerhojen välistä 
yhteistoimintaa. 
Tapahtumaan osallistuvat hallituksen jäsenet ja varajäsenet sekä kerhojen puheenjohtajat. 
Lisäksi tilaisuuteen voidaan kutsua vuosittain jokaisesta kerhosta henkilö, jonka 
vastuualueelle kuuluvat koulutuspäivän teemat. Kerhon puheenjohtajan estyneenä, hänen 
tilalleen kerho voi lähettää jonkun muun valtuuttamansa henkilön.  
Hallitus päättää vuosittain kutsuttavien henkilöiden määrän. 
Matkakulut korvataan yhdistyksen matkustusohjeen mukaisesti. Ei päivärahaa. 
Yhdistys maksaa osallistujien majoituksen, ruokailut, kahvit ja muut hallituksen päättämät 
tarjoilut. 
 
Puheenjohtajatapaaminen järjestetään suunnitteluseminaarin yhteydessä. 
Tapaamiseen osallistuvat kerhojen puheenjohtajat ja hallituksen varsinaiset jäsenet. 
Tapaamisessa käsitellään ajankohtaisia aiheita. 
Yhdistys maksaa puheenjohtajatapaamisen kustannukset ja matkakulut matkustusohjeen 
mukaisesti. Ei päivärahaa. 
 
KESÄPÄIVÄT 
Kesäpäivät on kaikille yhdistyksen jäsenille ja puolisoille tarkoitettu virkistystilaisuus. 
Hallitus päättää vuosittain jäsenten omavastuun määrän, avec maksaa täyden hinnan. 
 
VUOSIKOKOUS 
Vuosikokous on 1-päiväinen. Vuosikokouksen voivat osallistua kaikki yhdistyksen jäsenet. 
Vuosikokouksessa tarjotaan ruoka ja päiväkahvi, mistä syystä kokoukseen vaaditaan 
ilmoittautuminen.  
Kaukaa saapuville jäsenille korvataan joko majoitus tai matkat edullisinta matkustustapaa 
käyttäen. 
    Hyväksytty 8.1.2026 Hallitus 
  


